Mozliwo$¢ dofinansowania

Makijaz permanentny brwi Level 1- metoda 3 100,00 PLN brutto
ombre i pudrowa. 3100,00 PLN netto
UNO 182,35 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/04/03/156241/2112062

Academy

182,35 PLN netto/h

UNO ACADEMY
URSZULA NIZIOLEK

ALEKSANDRA © Busko-zdr¢j / stacjonarna
FRIEDLANDER & Ustuga szkoleniowa
SPOLKACYWILNA  ® 17h

% K K £ 03.07.2024 do 04.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do wtascicieli salonéw kosmetycznych jak i
pracownikéw salonéw kosmetycznych oraz oséb ktére chcg nabyé
umiejetnosci w zakresie makijazu permanentnego brwi. Wszelka wiedza
zostanie przekazana na szkoleniu.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakornczenia rekrutacji 21-06-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 17

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do skutecznego i bezpiecznego przeprowadzenia zabiegu makijazu permanentnego . Obejmowac
bedzie zaréwno teoretyczne, jak i praktyczne aspekty tej metody. Ustuga prowadzi do rozwoju kompetenciji.



Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik bedzie mégt samodzielnie wykonywaé zabieg MP.
Uczestnik szkolenia bedzie w stanie odpowiednio dopasowac¢ technike MP do ryséw twarzy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji

Uczestnik charakteryzuje i omawia

Osoba przeszkolona stosuje zasady zasady BHP przy wykonywaniu zabiegu.
BHP obowiazujgce w gabinecie

kosmetycznym.

Potrafi okresli¢ na czym polega zabieg. Uczestnik charakteryzuje i omawia

poszczegolne etapy zabiegu.

Uczestnik stosuje metody wskazan i
przeciwskazan zabiegowych.

Uczestnik planuje przebieg zabiegu.

Uczestnik wykonuje samodzielnie
zabieg. Uczestnik rozréznia sposoby i techniki

wykonywanego zabiegu.

Uczestnik definiuje pojecia zwigzane z
makijazem permanentnym i rozréznia
poszczegolne techniki.

Uczestnik podczas wywiadu z klientem
uzasadnia wybér techniki MP i
informuje o jego przebiegu.

Uczestnik zdobedzie umiejetnosci oraz
kompetencje spoteczne.

Uczestnik organizuje swoje stanowisko
pracy, ocenia stan skory i
zapotrzebowanie zabiegowe.

Projektuje indywidualny zabieg dla
potrzeb klienta.

Uczestnik prawidtowo wykonuje zabieg

Uczestnik kontroluje przebieg zabiegu.

Uczestnik ocenia efekt pozabiegowy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji - zaswiadczenie- zawiera opis efektdw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak

Program

Przed zapisem na ustuge prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem: 601 818 520
Dzien 1:

1. Omowienie zasad BHP. Wprowadzenie. Czym jest makijaz permanentny. Oméwienie ankiety kwalifikujgcej klientke do zabiegu.
Przeciwskazania i wskazania zabiegowe.Rysunek wstepny.

2. Omowienie zagadnien zwigzanych z technikami pigmentacji- metody ombre i pudrowa.

3. Przerwa obiadowa.

4. Cwiczenia na skérkach. Pokaz pigmentaciji brwi na modelce.

Dzien 2:

1. Przygotowanie stanowisk i narzedzi pracy.
2. Cwiczenia na modelkach.

3. Przerwa obiadowa.

4. Cwiczenia na modelkach.

5. Walidacja.

Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik bedzie mégt samodzielnie wykonywaé zabieg MP.
Uczestnik szkolenia bedzie w stanie odpowiednio dopasowac¢ technike MP do ryséw twarzy.

Szkolenia odbywaja sie w kameralnych grupach max 3- osobowych. Ustuga stacjonarna. Kazdy kursant posiada samodzielne stanowisko
pracy. Ustuga prowadzona w trybie godzin zegarowych (1h= 60 min.). Przerwa obiadowa jest wliczona do czasu trwania ustugi.
Przewidziana ilo$¢ modelek: 2/0s.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 9



Przedmiot / temat

zajec

Oméwienie
zasad BHP.
Wprowadzenie.
Czym jest
makijaz
permanentny.
Omoéwienie
ankiety
kwalifikujacej
klientke do
zabiegu.

Przeciwskazania

i wskazania

zabiegowe.Rysun

ek wstepny.

Oméwienie
zagadnien
zwigzanych z
technikami
pigmentacji-
metody ombre i
pudrowa.

Przerwa

obiadowa

Cwiczenia
na skoérkach.
Pokaz
pigmentacji brwi
na modelce.

Przygotowanie
stanowisk i
narzedzi pracy.

Cwiczenia

na modelkach.

Przerwa

obiadowa.

Cwiczenia
na modelkach.

Walidacja

Prowadzacy

Anna Stelmach-
Bielinska

Anna Stelmach-
Bielinska

Anna Stelmach-
Bielinska

Anna Stelmach-
Bielinska

Anna Stelmach-
Bielinska

Anna Stelmach-

Bielinska

Anna Stelmach-
Bielinska

Anna Stelmach-
Bielinska

Data realizacji
zajeé

03-07-2024

03-07-2024

03-07-2024

03-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

11:00

12:00

12:30

08:00

09:00

12:00

12:30

16:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

12:30

16:30

09:00

12:00

12:30

16:00

16:30

Liczba godzin

03:00

01:00

00:30

04:00

01:00

03:00

00:30

03:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3100,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3100,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 182,35 PLN
Koszt osobogodziny netto 182,35 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Anna Stelmach-Bielinska

‘ ' Kosmetolog z przygotowaniem pedagogicznym, z kilkuletnim doswiadczeniem jako szkoleniowiec z
zakresu medycyny estetycznej, masazu Kobido, tapingu twarzy, makijazu permanentnego. Pani Ania
wcigz podnosi swoje kwalifikacje uczac sie u najlepszych treneréw ze swiata Beauty. Szkolenia
odbywaja sie w kameralnych grupach, maksymalnie 3- osobowych. Pani Ania zdobyta wtasciwe
kompetencje w 2021 r. Czynnie wykonuje zabiegi z Makijazu permanentnego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzymuje skrypt szkoleniowy oraz opieke poszkoleniowa.

Informacje dodatkowe

Kurs zostanie przeprowadzony zgodnie z obecnie obowigzujgcymi przepisami prawa oraz zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego
Inspektoratu Sanitarnego.

Ustuga zwolniona z VAT na podstawie Art. 43 ust.1, pkt. 26 lit.a Ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towaréw i ustug Dz.U. 2004 Nr
54 poz 535.

Ustuga zwolniona z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien
od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 ., poz. 1983)



Adres

Busko-Zdréj 149a
28-100 Busko-Zdrgj

woj. $wietokrzyskie

Wetecz 149a, 28- 100 Busko- Zdrdj

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Inne

Kontakt

0 Urszula Niziotek
ﬁ E-mail biuro@unoacademy.pl

Telefon (+48) 601 818 520



